

AZIENDA OSPEDALIERA "Pugliese Ciaccio" Catanzaro



Dipartimento Tutela della Salute e Politiche Sanitarie

INDIZIONE AVVISO INTERNO DI "MANIFESTAZIONE DI INTERESSE" - RISERVATO AL PERSONALE DIRIGENTE DEI RUOLI PROFESSIONALE TECNICO AMMINISTRATIVO CON CONTRATTO A TEMPO INDETERMINATO PER RICOPRIRE L'INCARICO DI RESPONSABILE PER LA PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE E DELLA TRASPARENZA DELL'AZIENDA OSPEDALIERA DI CATANZARO

In esecuzione della deliberazione del Commissario Straordinario n. del 13/02/2023, è indetto avviso interno, rivolto ai Dirigenti dei ruoli Professionale Tecnico Amministrativo, per la manifestazione di interesse finalizzata all'affidamento dell'incarico in oggetto.

A) Requisiti richiesti:

Possono presentare domanda i Dirigenti di ruolo dell'Azienda Ospedaliera di Catanzaro appartenenti alla Dirigenza PTA:

- -non facenti parte degli uffici di diretta collaborazione con l'organo d'indirizzo politico amministrativo;
- che non siano stati destinatari di provvedimenti giudiziali di condanna, né di provvedimenti disciplinari e che abbiano dato dimostrazione nel tempo di comportamento integerrimo;
- che non si trovino in situazione di conflitto d'interesse;
- in possesso di un adeguata conoscenza dell'organizzazione e del funzionamento dell'AO di Catanzaro e di una specifica conoscenza della normativa in materia di Trasparenza e Anticorruzione.

B) Modalità di presentazione delle candidature

I Dirigenti di ruolo dell'Azienda Ospedaliera di Catanzaro (Dirigenza PTA) interessati, dovranno inviare la propria manifestazione di interesse esclusivamente a mezzo pec all'indirizzo: concorsi@pecaocz.it; allegando alla stessa copia del curriculum professionale. Dette manifestazioni dovranno pervenire entro e non oltre il 15° giorno successivo alla data di pubblicazione del presente avviso sul sito internet aziendale.

Non si terrà conto e quindi saranno automaticamente escluse dalla procedura di selezione le manifestazioni di interesse pervenute dopo tale scadenza.

I curricula saranno valutati dal Commissario Straordinario;

L'Amministrazione si riserva la facoltà ove ricorrano motivi di pubblico interesse, di prorogare, sospendere o riaprire i termini del presente bando nonché di modificare, revocare o annullare il bando stesso, senza che per i concorrenti insorga alcuna pretesa o diritto.

Per informazioni e per ricevere copia integrale del presente bando, reperibile anche nel Sito Internet Aziendale www.aocatanzaro.it, gli interessati potranno rivolgersi al Servizio Gestione del Personale – Unità Operativa Concorsi – Via V.Cortese ,88100 Catanzaro telefono, 0961/883503 0961/883584 dalle ore 9.00 alle ore 12.00.



AZIENDA OSPEDALIERA "Pugliese Ciaccio" Catanzaro

++

Dipartimento Tutela della Salute e Politiche Sanitarie

Informativa sul trattamento dei dati personali

Il titolare del trattamento dei dati è l'Azienda Ospedaliera Pugliese Ciaccio , via Vinicio Cortese 25 – 88100 Catanzaro. Il Responsabile della Protezione dei Dati (RPD) è raggiungibile al seguente indirizzo: Azienda Ospedaliera Pugliese Ciaccio - Responsabile della protezione dei dati personali, Via, Vinicio Cortese 25 -88100 Catanzaro. email: dpo@aocz.it. I dati personali forniti dai candidati in sede di partecipazione al concorso o comunque acquisiti a tal fine, sono raccolti e conservati dall'Azienda Ospedaliera Pugliese Ciaccio e possono essere trattati anche con l'utilizzo di procedure anche automatizzate, ai soli fini dell'espletamento di tutte le fasi della procedura concorsuale oltre che, successivamente all'eventuale instaurazione del rapporto di lavoro, per la gestione del rapporto d'impiego. Il conferimento di tali dati è da considerarsi obbligatorio ai fini della valutazione dei requisiti di partecipazione e la loro mancata comunicazione comporta l'esclusione dal concorso. Il trattamento dei dati personali è realizzato con modalità elettroniche e cartacee, mediante operazioni di raccolta, registrazione, organizzazione, conservazione, consultazione, estrazione, utilizzo, comunicazione, cancellazione e distruzione dei dati. Il trattamento dei dati è svolto dai soggetti autorizzati dal titolare e individuati dal designato dallo stesso, nonché, dai soggetti che operano per conto dell'Azienda Ospedaliera Pugliese Ciaccio in qualità di responsabili del trattamento ai sensi dell'articolo 28 del Regolamento (UE) 2016/679 e che agiscono sulla base di specifiche istruzioni fornite dal Titolare in ordine alle finalità e modalità del trattamento medesimo. I dati potranno essere comunicati, nel rispetto della normativa vigente, esclusivamente alle amministrazioni pubbliche interessate alla posizione giuridico-economica del dipendente, nonché, a organismi di vigilanza, autorità giudiziarie e a quei soggetti per i quali la comunicazione è obbligatoria per legge. I dati personali saranno conservati per il tempo strettamente necessario all'espletamento di tutte le fasi della procedura concorsuale e per la gestione di eventuali controversie o, nel caso di assunzione, per il tempo previsto dalla normativa vigente in tema di conservazione del fascicolo personale. Gli interessati hanno il diritto di ottenere dall'Azienda Ospedaliera Pugliese Ciaccio, nei casi previsti, l'accesso ai propri dati personali, la rettifica o la cancellazione degli stessi, la limitazione del trattamento che li riguarda o di opporsi al trattamento (artt. 15 e ss. del Regolamento (UE) 2016/679), presentando istanza all'Azienda Ospedaliera Pugliese Ciaccio indirizzata al Dirigente Area Risorse Umane, designato ai sensi dell'articolo 2 quaterdecies del d.lgs. 196/2003, all'indirizzo PEC arearisorse@pecaocz.it Gli interessati che ritengono che il trattamento dei dati personali a loro riferiti avvenga in violazione di quanto previsto dal Regolamento (UE) 2016/679, hanno il diritto di proporre reclamo al Garante per la protezione dei dati personali, come previsto dall'articolo 77 del Regolamento stesso, o di adire le vie legali nelle opportune sedi giudiziarie, ai sensi dell'articolo 79 del Regolamento

Il Dirigente FF Responsabile dell' Unità Operativa Risorse Umane (Dott.ssa Laura Fondacaro)



AZIENDA OSPEDALIERA "Pugliese Ciaccio" Catanzaro



Dipartimento Tutela della Salute e Politiche Sanitarie